АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «____»___________2012 года 						                 №______
с. Три Протока

О создании комиссии по осмотру здания администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

На основании п. 3.3.3, п. 3.3.4 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок утвержденных Приказом Министерства Энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. № 115

1. Создать комиссию по осмотру зданий и сооружений.
2. Утвердить следующий состав комиссии:
-  Азимова В.А. – председатель, и.о. заместителя главы администрации;
	- Уразмамбетов Н.Ю.  -  инспектор нормативной правовой группы;
	- Бердиев Р.Р. – руководитель группы по вопросам территориально значения;
	- Измайлов А.А. – слесарь-ремонтник.
3. Комиссии проводить осмотр здания администрации МО «Трехпротокский сельсовет»  два раза в год перед началом и после окончания отопительного сезона.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов